



## «Kim Allah'a kavuşmak isterse, Allah da ona kavuşmak ister. Kim Allah'a kavuşmak istemezse, Allah da ona kavuşmak istemez.»

Aişe -radiyallahu anha-'dan merfu olarak şöyle rivayet edilmiştir: «Kim Allah'a kavuşmak isterse, Allah da ona kavuşmak ister. Kim Allah'a kavuşmak istemezse, Allah da ona kavuşmak istemez.» buyurdu. Bunun üzerine ben, "Ey Allah'ın Resulü! (Bu isteksizlik) ölümden hoşlanmamak anlamında mıdır? Zira hiçbirimiz ölümden hoşlanmayız." dedim. Bunun üzerine şöyle buyurdu: "Hayır, o anlamda değil. Mü'min, Allah'ın rahmeti, rızası ve cenneti ile müjdelendiği zaman Allah'a kavuşmak ister; o zaman Allah da ona kavuşmak ister. Kâfir ise Allah'ın azabı ve gazabı ile müjdelendiği zaman Allah'a kavuşmak istemez. O zaman Allah da ona kavuşmak istemez."

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- Kim Allah'a kavuşmak isterse, Allah da ona kavuşmak ister" buyurdu. Kim de Allah'a kavuşmak istemezse, o zaman Allah da ona kavuşmak istemez. Bunun üzerine Aişe -radiyallahu anha-: «Ey Allah'ın Rasûlü! (Bu isteksizlik) ölümden hoşlanmamak anlamında mıdır? Zira hiçbirimiz ölümden hoşlanmayız.» dedi. Bunun üzerine Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-: 'Hayır, o anlamda değil diyerek, insan Allah'a kavuşmayı isterse Allah da ona kavuşmayı ister, buyurarak haber verdi. Mümin kimse Allah'ın Müminler için cennette hazırladığı nimetlere ve bol mükâfata iman eder ve onları arzular; bu nedenle de dünya hayatı onun gözünde değersizleşir, dünyaya önem vermez. Çünkü daha iyi bir hayata kavuşacaktır. İşte bu durumda o, Allah'a kavuşmayı ister. Özellikle de ölüm anında Allah'ın rahmeti ve rızası ile müjdelendiği vakit Allah'a kavuşmayı daha çok ister/arzular. İşte o zaman Allah da ona kavuşmayı ister. Kâfire gelince Allah'ın azabı ve gazabı ile müjdelendiği zaman Allah'a kavuşmak istemez; o zaman Allah da ona kavuşmak istemez. Nitekim özet bir şekilde zikredilmiş olan ölüm döşeğinde olan kişiyle ilgili bir hadiste kâfirin, Allah'ın azabı ve gazabı ile müjdelendiği zaman ruhunun bedeninin her köşesine yayılacağı ve bedenden çıkmayı reddedeceği, bu nedenle de onun, ıslak yünün içinden dikenin çıkarılması gibi zorla çekilerek çıkarılacağı bildirilmiştir. Yani kâfir ruhunun çıkmasını istemeyecektir. Çünkü ona kötü şeyler haber verilmiştir. Bu nedenle Allah Teâlâ şöyle buyurmaktadır: «O zalimler, ölümün (boğucu) dalgaları (sekeratı) içinde, melekler de ellerini uzatmış, onlara, "Haydi çıkarın (o tatlı) canlarınızı!" Yani onlar canlarına düşkündür, ölmek istemezler, ancak melekler, "Haydi çıkarın (o tatlı) canlarınızı!" derler. Zira onlara kötü akıbetleri haber verildiği zaman, ruhları cesetlerinin her yanına dağılır ve melekler, dikenli şişin ıslak yünden çekilip çıkarılması gibi ruhu zorla çıkarırlar.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

